[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «22» марта 2022 г                              № 6
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района челябинской области, администрация Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.            Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги    «Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Николаевского

Сельского поселения                                                                          А.Ю. Кульков